

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 43275600

Data publicarii 27.02.20 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 3.160,82 RON - 3.160,82 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA Valoare fără TVA 0RS708-1L Acoperire protectoare 4 18,38 73,52 CARGO-T024 Placă avertizare/informare 1 47,02 47,02 313011313073 Pompă combustibil electrică 1 274,54 274,54 GAT6470MC Curea transmisie V 1 12,02 12,02 17 X 1650 Curea transmisie V 1 67,50 67,50 WK 731 Filtru combustibil 1 17,40 17,40 P550335 Filtru ulei 1 21,47 21,47 P171606 Filtru hidraulic 1 48,03 48,03 DEL9307-529A Element pompa CR 1 43,33 43,33 K2 K177M Aditiv motor 1 9,82 9,82 STX100054 Alternator 1 524,22 524,22 LITHIUM LT-43 9KG Vaselină rulmenți 1 83,34 83,34 LITEN LT-43 9KG Vaselină rulmenți 1 92,94 92,94 HYDRAULIC HM/HLP 32 20L Ulei hidraulic 2 142,95 285,90 REPR2.42731 Far fata 1 134,24 134,24 PASTA DO RAK 7KG Agenti spalare maini / Agenti ingrijire 1 28,58 28,58 AAEJ1922 Cheie fixa 2 14,37 28,74 AAEJ3641 Cheie fixa 2 56,57 113,14 AAEJ2427 Cheie fixa 2 20,14 40,28 AAEJ5560 Cheie fixa 1 141,93 141,93 3181 Clichet 3/8" 1 43,44 43,44 4100G Clichet 1/2" 1 47,22 47,22 2SD001 685-218 Lampă spate 1 46,59 46,59 70-31414-20 Agenți etanșare 1 53,53 53,53 70-31414-10 Agenți etanșare 2 17,15 34,30 H22918.0.1 Pompă centrală frână 1 555,50 555,50 LCC 3087 Încuietoare/elemente 1 106,37 106,37 AAEJ2427 Cheie fixa 1 20,14 20,14 1 987 302 421 Bec R2 1 5,61 5,61 NLX382 K10SZT Bec P21W 1 7,27 7,27 NLX501 K10SZT Bec W5W 1 4,78 4,78 1 904 478 350 Papuc conector cabluri 10 0,45 4,50 FE27447 Articulație bară stabilizator 1 12,13 12,13 100 498 0019 Kit rulmenți roată 1 77,91 77,91 FZ1831